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MSZE ŚWIĘTE 
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13.00, 16.00 
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Wtorek w godz. 15.30 – 17.00 
 

      Czwartek w godz. 15.30-17.00 
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e-mail:j.matulewiczpaslek@gmail.com 
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Dokończenie na ostatniej stronie 

Niedziela Świętej Rodziny 

Rdz 15, 1-21  Hbr 11, 8. 11-19   Łk 2,22-40    
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…powiedzieć Jemu o tym, co nas niepokoi, 

modlić się za potrzeby rodziny, pomodlić 

się za kogoś, kto przeżywa trudny okres, 

zwrócić się o pomoc, kochać, dziękować za 

życie i dobre rzeczy, prosić Matkę Bożą, 

aby nas chroniła pod swym 

macierzyńskim płaszczem. Mówiąc 

krótko, ta chwila modlitwy może uczynić 

rodzinie bardzo wiele dobrego. Dla wielu 

rodzin skarbem duchowości są różne 

przejawy pobożności ludowej. 

Wspólnotowa droga modlitwy osiąga swoją 

kulminację we wspólnym udziale w 

Eucharystii, zwłaszcza w kontekście odpoczynku niedzielnego. Jezus puka do 

drzwi rodziny, aby z nią dzielić Wieczerzę eucharystyczną” (AL 318). 

W trosce o jakość życia naszych rodzin, prośmy słowami modlitwy papieża 

Franciszka, kończącej adhortację apostolską Amoris laetitia: 

 

Święta Rodzino z Nazaretu, 
uczyń także nasze rodziny 

środowiskami komunii i Wieczernikami modlitwy, 
autentycznymi szkołami Ewangelii 

i małymi Kościołami domowymi. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
Rodzina miejscem wzrastania 

Św. Łukasz przedstawia ofiarowanie Jezusa w świątyni jerozolimskiej przez 

Maryję i Józefa, zgodnie z przepisami Prawa, po upływie 40 dni od narodzenia 

dziecka. Swoją pobożnością i prawym stylem życia stają się oni wzorem dobrej 

rodziny, która pielęgnuje ważne wartości religijne. Ewangelista kończy dzisiejszą 

perykopę stwierdzeniem: „Dziecię zaś rosło i nabierało mocy, napełniając się 

mądrością, a łaska Boża spoczywała na Nim”. W ten sposób wspomina o ukrytym, 

zwyczajnym życiu Świętej Rodziny z Nazaretu. Jezus jako prawdziwy człowiek 

żył i wychowywał się pośród innych dzieci, od których niczym się nie różni. Miał 

swój dom i kochających rodziców, od których uczył się chodzić, mówić, pracować i 

kochać. Dzięki Maryi i Józefowi poznawał świat, a w miarę dorastania ujawniał 

coraz większą mądrość, szlachetność i dobroć wobec innych. Przez to ukazywał 

też w sobie szczególne działanie Bożej łaski, która przygotowywała Go do 

szczególnego posłannictwa. Kościół przywołując wzór Świętej Rodziny chce nam 

przypomnieć, że pomimo prozy codziennego życia, miała ona świadomość, że Bóg 

się o nią troszczy. Jak zauważa św. Jan Paweł II, w małżeństwie chrześcijańskim 

nie chodzi jedynie o to, aby kochać się nawzajem. Lecz o to, by czuć obecność 

Jezusa i Jego kochać wśród swego małżeństwa i rodziny. W konsekwencji zachęca 

małżonków, aby byli blisko Jezusa, jak Jezus jest blisko nich. Dlatego wzywa, aby 

małżonkowie nie tylko szli za Chrystusem, ale również nieustannie pogłębiali z 

Nim swoją komunię. Aby nie odrywali nigdy od Niego oczu. Aby szukali Go myślą, 

sercem i modlitwą. Aby pozostali w ramionach Chrystusa całe życie. Wówczas 

Chrystus staje się źródłem ich świętości i jedności z Nim w codziennym życiu. 

Trwają w oblubieńczym zjednoczeniu z Nim przez wzrost wiary, nadziei i miłości 

oraz rozwój modlitwy i życia sakramentalnego. Zatem małżonkowie dzięki 

sakramentowi małżeństwa mogą prowadzić głębokie życie duchowe, które będzie 

owocowało uświęceniem innych członków rodziny, a także innych ludzi. Jeśli 

chcemy być podobni do Świętej Rodziny, musimy żyć wiarą. Warto w tym miejscu 

wsłuchać się w słowa papieża Franciszka, który mówi o duchowości małżeństwa 

i rodziny: „Każdego dnia można znaleźć kilka minut, aby zjednoczyć się z 

żywym Panem,… 



 

INTENCJE PARAFIALNE 
 

 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

1. Jeszcze dziś przed wieczorną Mszą św. o godz. 15.30 serdecznie zapraszamy na 

nabożeństwo dziękczynno-przebłagalne.  

2. Jutro wraz z Maryją będziemy witać Nowy Rok czcząc Ją jako Bożą Rodzicielkę. 

Msze św. będą już się odbywały według nowego porządku tzn. nie będzie Mszy 

św. o godz. 7.00. Następne Msze św. będą celebrowane o godz. 8.30, 10.00, 11.30, 

13.30 i 16.00.  

3. W każdą środę o godz. 17.40 serdecznie zapraszamy na nabożeństwo ku czci 

MBNP. Serdecznie zachęcamy do złożenia swoich intencji zarówno 

dziękczynnych i błagalnych.  

4. W tym tygodniu będziemy obchodzić pierwszy czwartek, piątek i sobotę miesiąca. 

5. We czwartek serdecznie zapraszamy na indywidualną adorację Najświętszego 

sakramentu od godz. 15.00, którą kończymy Koronką do Bożego Miłosierdzia. 

6. W pierwszy piątek miesiąca oddajemy cześć NSPJ. Możliwość skorzystania ze 

spowiedzi świętej przed wieczorną Mszą św. o godz. 18.00. W tym dniu ks. 

Proboszcz odwiedzi swoich chorych z Komunią św. od godz. 9.00. Ks. Marcin 

swoich chorych z Komunią Św. odwiedzi w najbliższą środę od godz. 11.00, a ks. 

Jerzy w następny poniedziałek ( 8 stycznia) od godz. 9.30.  

7. W najbliższą sobotę będziemy celebrować Uroczystość Objawienia Pańskiego, 

popularnie zwaną Świętem Trzech Króli. Poświęcenie kredy i wody na każdej 

Mszy św. W tym dniu Msze św. będą celebrowane według porządku niedzielnego, 

tzn. 7.00, 8.30, 10.00, 11.30, 13.00 i 16.00. 

8. Od 2 stycznia , tj. od najbliższego wtorku pragniemy rozpocząć w naszej parafii 

wizytę duszpasterską. W tym tygodniu pragniemy odwiedzić parafian 

zamieszkałych: 

- we wtorek: ul. Kopernika nr 22, 24, 26, 27, 29, 31 - od godz. 16.00; 

- w środę: ul. Kopernika nr 33, 35 do końca do nr 70 od godz. 16.00; 

- w czwartek: – ul. Kolonia Robotnicza i ul. Działki (tu prosimy o pojazd) – od godz. 

16.00; 

- w piątek: ul. 3 Maja (całość), Pl. Grunwaldzki nr 1, 2, 6, 7 – od. godz. 16.00.  

  W trakcie tegorocznej kolędy możemy złożyć dodatkowo ofiary na Kościół, które 

będą przeznaczone na dalsze prace renowacyjne w naszej świątyni: spłatę 

naszego nagłośnienia oraz pomalowanie ścian wnętrza naszego kościoła. 

9. W tym tygodniu kancelaria parafialna będzie czynna tylko we wtorek od. godz. 

9.00 -10.00.( tak będzie przez cały okres wizyty duszpasterskiej). 

 
 
 

 

 

01.01. – Poniedziałek – Uroczystość Świętej Bożej rodzicielki Maryi 

7.00 Odwołana 

8.30 † Paraskiewia(f) 4 rocznica śmierci, Andrzej, Stefan, Stanisław, Benedykt Kabłasz 

10.00 † Andrzej Popławski 4 rocznica śmierci 

11.30 
Msza św. dziękczynna z okazji urodzin Józefa z prośbą o Boże błogosławieństwo, opiekę 

Matki Bożej, zdrowie i potrzebne łaski dla Jubilata 

13.00 W intencji parafian 

16.00 † Teresa Klimek – Msza św. gregoriańska(1) 

02.01. – Wtorek – św. Bazylego i Grzegorza z Nazjanzu, wspomnienie 

7.30 † Anna Rekuć popogrzebowa 

7.30 † Teresa Dyjach popogrzebowa 

18.00 † Teresa Klimek – Msza św. gregoriańska(2) 

03.01. – Środa  

7.30 † Małgorzata Kizło popogrzebowa 

7.30 † Mieczysław Korszun popogrzebowa 

7.30 † Teresa Klimek – Msza św. gregoriańska(3) 

18.00 Rezerwacja  

04.01. – Czwartek  

7.30 † Witold Kosiorek popogrzebowa 

7.30 † Maria Pryjda popogrzebowa 

7.30 † Helena, Jan Wardzińscy 

18.00 † Teresa Klimek – Msza św. gregoriańska(4) 

05.01. – Piątek    

7.30 † Jerzy Winiewski popogrzebowa 

7.30 † Aleksander Chołuj 

7.30 † Stanisław Aftewicz, Stanisław Rewiński 

18.00 † Teresa Klimek – Msza św. gregoriańska(5) 

06.01. – Sobota - Uroczystość Objawienia Pańskiego 

7.00 
† Bogusława(f), Maria, Mieczysława(f), Walenty, Czesław, Jan Cebula oraz zmarli z rodzin 

Gołębiewskich, Łepskich 

8.30 † Janina Gwara popogrzebowa 

10.00 † Zofia Sieradzan 18 rocznica śmierci i rodzice i dziadkowie z obojga stron 

11.30 
† Eugeniusz Borodziej 2 rocznica śmierci, Marianna Fijałkowska oraz zmarli z rodzin Szuba, 

Borodziej, Kurachów i Aftewiczów 

13.00 W intencji parafian 

16.00 † Teresa Klimek – Msza św. gregoriańska(6) 

07.01. – Niedziela Chrztu Pańskiego 

7.00 † Krystyna Sucharzewska – intencja od cioci Heni z rodziną z Kołomania 

8.30 † Władysława(f), Feliks, Jan Kamińscy 

10.00 
† Janusz, Weronika, Aleksander Stepaniuk, Zofia, Stanisław Cejmer, Edward, Janina 

Ingielewicz, Bronisława(f), Kazimierz Kazimierczuk 

11.30 
† Roman Krawecki 33 rocznica śmierci, Janina Pietryga oraz zmarli z rodziny Żukowskich i 

Kraweckich 

13.00 W intencji parafian 

16.00 † Teresa Klimek – Msza św. gregoriańska(7) 


